
UCHWAŁA NR XLIV/379/2022 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz termin 
ostatecznego ich dokonania. 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
 § 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  w kwocie 862.611,71 zł do dnia 30  czerwca 2023 roku 
   
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
 § 4300. - Usługi obce  
  w kwocie 196.653,17 zł  do dnia 30 czerwca 2023 roku 
   
 § 6060 - Zakupy inwestycyjne  
  w kwocie 220.170,00 zł  do dnia 30 czerwca 2023 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07951827-7986-49B6-8591-5B092F2013E4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIV/379/2022 
Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

DROMAX Sp. z o.o. Michał Baumgart – wykonawca realizujący zadanie pod nazwą: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2709P Opalenica – Lwówek – dokumentacja projektowa” poinformował, że ze 
względu przedłużające się procedury dotyczące uzyskania opinii do zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej, szczególnie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach czas oczekiwania na 
wszelkie dokumenty i czas przygotowania projektu znacznie się wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 418.862,40 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

CAŁUS Sp. z o.o. - wykonawca realizujący zadanie pod nazwą: „Budowa chodnika przy drodze 
2715P w m. Kuślin, ul. Leśna poinformował, że ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, 
tj. ujemne temperatury uniemożliwiające realizację prac, a także w związku z zaistniałą kolizją z siecią 
gazową, konieczne było wstrzymanie robót budowlanych na realizowanym odcinku . 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 271.549,31 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. Rafał Grenda – Wołkow - wykonawca realizujący zadanie: 
,,Budowa ścieżki rowerowej Nowa Wieś Zbąska – Perzyny dokumentacja projektowa)" 
poinformował, że ze względu przedłużające się procedury dotyczące uzyskania opinii do zezwolenia 
na realizację inwestycji drogowej oraz map do celów projektowych czas przygotowania projektów 
znacznie się wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 106.272,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. Rafał Grenda – Wołkow - wykonawca realizujący zadanie: 
,,Budowa ścieżki rowerowej Zbąszyń - Chrośnica" (dokumentacja projektowa) poinformował, że ze 
względu przedłużające się procedury dotyczące uzyskania opinii do zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej oraz map do celów projektowych czas przygotowania projektów znacznie się 
wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 65.928,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

GEOSYSTEM Łukasz Kuropka – wykonawca realizujący umowę na utworzenie powiatowej bazy 
danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, bazy danych obiektów topograficznych, 
uzupełnienie bazy EGiB oraz cyfryzacja operatów technicznych na terenie gminy Miedzichowo 
poinformował o problemach w związku z którymi czas realizacji zadania znacznie się wydłużył.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07951827-7986-49B6-8591-5B092F2013E4. Uchwalony Strona 1



Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 196.653,17 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

COMP S.A. – wykonawca realizujący umowę na Dostawę urządzeń dedykowanych do serwerowni 
w PODGiK poinformował o niezależnych od wykonawcy oraz producenta przyczynach opóźnienia 
realizacji zadania. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 220.170,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07951827-7986-49B6-8591-5B092F2013E4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



